UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:       /GM-STNMT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày      tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 1569/QĐ-UBND ngày 26/6/2024 của UBND tỉnh

về việc thu hồi đất do hết thời hạn thuê đất, huỷ Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất của Xí nghiệp xây dựng và kinh doanh tổng hợp Hoàng Thạch (nay là Công ty

Cổ phần Xây dựng và kinh doanh tổng hợp Hoàng Thạch) tại xã Cẩm Lĩnh, huyện

Cẩm Xuyên. Trên cơ sở đề nghị bàn giao đất tại thực địa của UBND huyện Cẩm

Xuyên tại Văn bản số 14/UBND-TNMT ngày 14/01/2025, của UBND xã Cẩm

Lĩnh tại Văn bản số 24/UBND ngày 14/01/2024 và của Công ty Cổ phần Xây

dựng và kinh doanh tổng hợp Hoàng Thạch tại Văn bản số 01/CV-Cty ngày

13/01/2025, Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức xác định ranh giới, bàn giao đất

tại thực địa các khu đất thu hồi nêu trên cho Trung tâm Phát triển quỹ đất và Kỹ

thuật địa chính để quản lý theo quy định.

1. Thành phần kính mời:

- Sở Tài nguyên và Môi trường: Đồng chí Nguyễn Ngọc Hoạch - Phó

Giám đốc Sở  (mời chủ trì); đại diện phòng Đất đai 1; Văn phòng Đăng ký đất

đai; Trung tâm Phát triển quỹ đất và Kỹ thuật địa chính;

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn liên quan UBND huyện Cẩm

Xuyên;

- Chủ tịch UBND và công chức địa chính xã Cẩm Lĩnh;

- Giám đốc Công ty Cổ phần Xây dựng và kinh doanh tổng hợp Hoàng

Thạch (nhờ UBND huyện Cẩm Xuyên tin mời giúp).

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút, ngày 21/01/2025 (thứ 3).

3. Địa điểm: Tập trung tại khu đất thu hồi của Xí nghiệp xây dựng và kinh

doanh tổng hợp Hoàng Thạch (nay là Công ty Cổ phần Xây dựng và kinh doanh

tổng hợp Hoàng Thạch) tại xã Cẩm Lĩnh, huyện Cẩm Xuyên.

* Để buổi làm việc đạt kết quả, giao:

- Phòng Đất đai 1 chuẩn bị hồ sơ, tài liệu phục vụ buổi làm việc;

- Văn phòng Đăng ký đất đai chuẩn bị phương tiện, máy móc để xác định

mốc giới, bàn giao đất tại thực địa.

2

- Trung tâm Phát triển quỹ đất và Kỹ thuật địa chính chuẩn bị điều kiện để

cắm mốc tại thực địa.

Kính đề nghị các đại biểu tham gia đầy đủ, đúng thời gian./.

(Thông tin liên hệ qua đ/c Phạm Thị Hạnh - ĐT: 0947.870.268).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ, PGĐ Sở PT (để b/c);

- Văn phòng Sở (để p/h);

- Lưu VT, ĐĐ1, PTH.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Hà

		2025-01-20T11:07:22+0700

		2025-01-20T11:09:34+0700

		2025-01-20T11:09:35+0700

		2025-01-20T11:10:03+0700